
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

17 июля 2018 г.                                № 281                                                                                                                        
                                                                                                                             Экз. №____ 

 
 

р.п. Карсун 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации  
муниципального образования «Карсунский район»  

Ульяновской области от 27.06.2016 № 285  
 

          
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, реше-

нием Совета депутатов муниципального образования Карсунское городское 
поселение Карсунского района Ульяновской области от 21.11.2014  № 31 «Об 
особенностях бюджетного процесса в муниципальном образовании Карсун-
ское городское поселение Карсунского района Ульяновской области», руко-
водствуясь статьёй 41 Устава муниципального образования «Карсунский рай-
он», статьёй 45 Устава муниципального образования Карсунское городское 
поселение Карсунского района Ульяновской области, администрация               
п о с т а н о в л я е т: 
 1. Внести в Положение о проекте «Народный бюджет», утверждённое 
постановлением администрации муниципального образования «Карсунский 
район» Ульяновской области от 27.06.2016 № 285 «Об утверждении Положе-
ния о проекте «Народный бюджет» следующее изменение: 
 во втором абзаце пункта 5.1 раздела 5 число «450,0» заменить числом 
«300,0».  
 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его обнародования. 
 
 
 
Глава администрации 
муниципального образования 
«Карсунский район»                                                                              В.Б.Чубаров   


